

Матеріальні цінності, що обліковуються на рахунку 1312

Капітальні інвестиції в інші необоротні матеріальні активи

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Один. вимір.	фактична наявність	
			кількість	первісна (переоцінена) вартість
1	2	3	4	5
1	Багатофункціональний пристрій MF112 ціна: 5975,0000	шт	3,00	17925,000
2	Бойлер ціна: 2077,2100	шт	1,00	2077,210
3	Бутиль полікарбонатний 18,9л ціна: 186,3500	шт	3,00	559,050
4	Ванна ціна: 458,0000	шт	1,00	458,000
5	Вила господарчі ціна: 8,0000	шт	6,00	48,000
6	Вуздечка ціна: 32,0000	шт	1,00	32,000
7	Годинник ЕВЧС-24 ціна: 58,0000	шт	2,00	116,000
8	Жаростійкий посуд квадртний з кришкою ціна: 232,0300	шт	2,00	464,060
9	Замок навісний ціна: 75,0000	шт	5,00	375,000
10	Замок навісний ціна: 130,0000	шт	5,00	650,000
11	Каністра мет. ціна: 520,0000	шт	1,00	520,000
12	Килимок діелектричний ціна: 420,0000	шт	5,00	2100,000
13	Ключ закаточний ціна: 180,0000	шт	1,00	180,000
14	Ключ закрюпочний ціна: 798,0000	шт	1,00	798,000
15	Ковпак ціна: 57,6000	шт	4,00	230,400
16	Комплект (мишка, клавіатура) ціна: 399,0000	шт	10,00	3990,000
17	Комп'ютер Acer eMachines ціна: 2599,0000	шт	5,00	12995,000
18	Кондиціонер Медеа ціна: 5950,0000	шт	1,00	5950,000
19	Косинка мед. ціна: 62,0000	шт	10,00	620,000
20	Костюм мед. ціна: 384,0000	шт	2,00	768,000
21	Костюм робочий ціна: 91,8705	шт	22,00	2021,150
22	Куртка ватна ціна: 297,0000	шт	5,00	1485,000

1	2	3	4	5
23	Куртка чоловіча ціна: 270,0000	шт	2,00	540,000
24	Ліжко одинарне ціна: 592,1800	шт	8,00	4737,440
25	Лазерний принтер Canon LBP-6030B ціна: 5999,0000	шт	5,00	29995,000
26	Лопата штикова ціна: 25,0000	шт	1,00	25,000
27	Лопата штикова ціна: 47,0000	шт	7,00	329,000
28	Манометр ДМ2010 ціна: 1117,8000	шт	1,00	1117,800
29	Манометр МПЗ-УУ2 ціна: 364,5000	шт	4,00	1458,000
30	Маршрутизатор ціна: 1399,0000	шт	3,00	4197,000
31	Матраци для ліжок ціна: 374,0000	шт	8,00	2992,000
32	Монітор LG ціна: 2699,0000	шт	3,00	8097,000
33	Набір н/т ціна: 400,0200	шт	2,00	800,040
34	Набір столовий 24 предмета ціна: 508,6100	шт	1,00	508,610
35	Наволочка ціна: 53,9500	шт	1,00	53,950
36	Наволочка ціна: 37,4000	шт	32,00	1196,800
37	Наволочка ціна: 50,0000	шт	30,00	1500,000
38	Наволочка ціна: 55,0000	шт	100,00	5500,000
39	Наритник ціна: 46,0000	шт	1,00	46,000
40	Нашийник ціна: 12,0000	шт	1,00	12,000
41	Ополоннок сер 250мл. ціна: 43,0000	шт	1,00	43,000
42	Підковдра ціна: 201,0000	шт	30,00	6030,000
43	Підковдра ціна: 200,0000	шт	130,00	26000,000
44	Підставка під телевізор ціна: 35,0000	шт	1,00	35,000
45	Пасатижі 180мм 1000B ціна: 109,8100	шт	2,00	219,620
46	Помпа для води Електронік ціна: 143,3400	шт	5,00	716,700
47	Пристрій безперебійного живлення Ritar RTP600L-U ціна: 1995,0000	шт	10,00	19950,000
48	Пристрій безперебійного живлення Vinga LED 1200VA ціна: 1999,0000	шт	1,00	1999,000
49	Простирадло ціна: 109,0000	шт	1,00	109,000
50	Простирадло ціна: 110,0000	шт	25,00	2750,000
51	Простирадло ціна: 115,0000	шт	130,00	14950,000

1	2	3	4	5
52	Радіо б/у ціна: 7,0000	шт	5,00	35,000
53	Рушник ваф. ціна: 30,0000	шт	56,00	1680,000
54	Рушник махр. ціна: 98,0000	шт	35,00	3430,000
55	Світильник вуличний ціна: 1574,9950	шт	4,00	6299,980
56	Світильник настол. білий DELUX TF-01 2G ціна: 386,9900	шт	3,00	1160,970
57	Скартетина атласна з мережевом ціна: 238,7000	шт	2,00	477,400
58	Стіл для тенісу ціна: 6699,9600	шт	1,00	6699,960
59	Термоскляна каstrуля з кришкою 1,5л ціна: 139,8350	шт	2,00	279,670
60	Термоскляна каstrуля з кришкою 4л ціна: 308,7400	шт	1,00	308,740
61	Фільтр мереживний ІЕК СФ-05К вимик 5 місць 2Р+РЕ/5метрів 3*1 мм2 ціна: 303,0450	шт	2,00	606,090
62	Фартух ціна: 180,0000	шт	8,00	1440,000
63	Фартух прорезиновий ціна: 12,0000	шт	3,00	36,000
64	Фляга харчова 30л Леміра з ручками ціна: 295,0000	шт	5,00	1475,000
65	Халат мед. ціна: 396,0000	шт	45,00	17820,000
66	Цеп ціна: 1,0000	шт	29,00	29,000
67	Чайник ел. ціна: 286,8760	шт	5,00	1434,380
68	Часночниця ціна: 9,5000	шт	3,00	28,500
69	Часночниця ціна: 35,4800	шт	1,00	35,480
70	Чаша абразивна до МОК 300 ціна: 1449,0000	шт	1,00	1449,000
71	Шорка ціна: 46,0000	шт	1,00	46,000
	Разом за рахунком 1312	X	X	235041,00

Головний лікар,
голова комісії з реорганізації



Л.І. Лашченко

Головний бухгалтер,
член комісії з реорганізації



О.М. Хряпак